

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne: 22.5.2019

Vzhledem k tomu, že jsem opět nedostal odpověď na dotaz uvedený v bodě3. ze dne 7.5.2019, žádám o informaci opakovaně.

1. Proč obec nevybudovala komunikaci k pozemkům č. 993/64 a 995/7 do 30.8.2002 a kdo nese odpovědnost za to, že nebyla dodržena směnná smlouva? Neptal jsem se na to, co jsem mohl udělat já, jak je uvedeno v odpovědi.

2. Žádám o informaci, jak proběhlo hlasování o změně ÚP v roce 2005. Jmenovitě uvést zastupitele, kteří hlasovali pro změnu a kdo byl proti. Zda a kdy byl návrh na změnu zveřejněn a zda ke změně proběhla veřejná diskuze.

Ing. Pavel Uhan



OBEC KOZOJEDY

Kozojedy 40, PSČ 281 63, okres Praha -východ; telefon 321 677 114

bankovní spojení KB Kolín – č.ú. 6626151/0100, IČO 00235491,

obec.kozojedy@volny.cz, obec.kozojedy@seznam.cz, www.obeckozojedy.cz, ISDS 6qbakww

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106 /1999 ze dne 22.5.2019 č.j. 157/2019

1. Přístup k zemědělským pozemkům je zajištěn po komunikaci v majetku obce, není žádný důvod, aby byla ve zpevněném stavu.

2. Není povinností zapisovatelů, aby jmenovitě zaznamenali hlasování. Při hlasování v roce 2005 hlasovalo pro změnu č.1 ÚP obce Kozojedy všech 5 přítomných zastupitelů. Schvalovací řízení této změny řádně proběhlo včetně veřejného projednání. 14.4.2005 bylo na úřední desce obce vyvěšeno oznámení – návrh změny č.1 ÚP a 15.9.2005 byla vyvěšena závazná část změny územního plánu.

Pavel Piller
starosta obce Kozojedy

2.6.2019